АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                      г. Котовск                                               № 1015

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024

годы, утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013

№3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024

годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2024 годы, согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024

годы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской

области.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 06.08.2019 № 1015

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024,

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024 годы

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от

05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на

2014-2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

2. В наименовании муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024

годы, утвержденной постановлением администрации города от 05.12.2013

№3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2024

годы слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

3. Строку «Соисполнители муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта», утвержденной постановлением

администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа),

дополнить словами следующего содержания «Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» (далее

– МБУДО «ДДТ»)»;

4. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Муниципальной программы слова и цифры «91 751,75

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «91 749,15 тыс. рублей», слова и

цифры «77 685,65 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «77 683,05 тыс.

рублей», слова и цифры «9 573,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«9 570, 8 тыс. рублей»;

5. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы:

в абзаце 1 слова и цифры «91 751,75 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «91 749,15 тыс. рублей»;

в абзаце 2 слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

6. В наименовании Приложения № 1 «Перечень индикаторов

муниципальной программы города Котовска Тамбовкой области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы к Муниципальной

программе слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

7. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта в городе Котовске на 2014-2024 годы» (далее –

Приложение № 2) к Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 2 слова и цифры «в городе Котовске на

2014-2024 годы» исключить;

дополнить строкой 2.6. «Корректировка проектной документации

«Бассейн в городе Котовске Тамбовской области». Внешние сети и

благоустройство (2-й этап строительства)» следующего содержания:

2.6. Корректировка

проектной

документации

«Бассейн в

городе Котовске

Тамбовской

области».

Внешние сети и

благоустройство

(2-й этап

строительства)

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города, отдел

ЖКХ

администрации

города

  2019 - 99,473 - - 99,473

строки 1.9. «Проведение городских массовых мероприятий согласно

ежегодному календарному плану», 1.16 «Увеличение числа плоскостных

спортивных сооружений в микрорайонах города», 3.1. «Обеспечение

деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

Олимпийского резерва» и «Итого по программе» изложить в следующей

редакции:

1.

9

Проведение

городских

массовых

мероприятий

согласно

ежегодному

календарном

у плану

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города,

МКУ «Котовская

городская

психолого-

консультативная

служба «Доверие»,

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского

творчества»

Количес

тво

участни

ков

Ч

е

л

.

2014 350 20,0 - - 20,0 -

2015 370 20,0 - - 20,0 -

2016 390 55,0 - - 55,0 -

2017 410 30,0 - - 30,0 -

2018 420 90,29 - - 90,29 -

2019 440 260,0 - - 260,0 -

2020 450 250,0 - - 250,0 -

2021 450 250,0 - - 250,0 -

2022 460 250,0 - - 250,0 -

2023 460 250,0 - - 250,0 -

2024 470 250,0 - - 250,0 -

1.

16

Увеличение

числа

плоскостных

спортивных

сооружений в

микрорайона

х города

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города,

отдел образования

администрации

города

Количес

тво

сооруже

ний

е

д

и

н

и

ц

2014 53 10,0 - - 10,0 -

2015 54 115,0 - 100,0 15,0 -

2016 55 39,9 - - 39,9 -

2017 56 24,0 - - 24,0 -

2018 57 10,0 - - 10,0 -

2019 58 1 400,5

27

- - 1 400,5

27

-

2020 59 10,0 - - 10,0 -

2021 60 10,0 - - 10,0 -

2022 60 10,0 - - 10,0 -

2023 60 10,0 - - 10,0 -

2024 60 10,0 - - 10,0 -

3.

1

Обеспечение

деятельности

муниципальн

ого

бюджетного

учреждения

дополнительн

ого

образования

«Детско-

юношеская

спортивная

школа по

лыжным

гонкам»

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города, МБУДО

«Детско-юношеская

спортивная школа

по лыжным гонкам»

Отноше

ние

средней

заработн

ой платы

педагоги

ческих

работни

ков

МБУДО

«Детско-

юношес

кая

спортив

ная

школа

по

лыжным

гонкам»

к

среднеза

работно

й плате

учителе

й

общеобр

азовател

ьных

учрежде

ний

% 2017 100 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 100 7 651,0 - 689,6 6 961,4 -

2019 100 7 350,8 - - 7 350,8 -

2020 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

2021 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

2022 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

2023 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

2024 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

Итого по программе

2014 25 811,

9

- 12 65

0,0

13 161,

9

-

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,

15

- 689,6 9 789,5

5
-

2019 9 570,8 - - 9 570,8 -

2020 6 035,4 - - 6 035,4 -

2021 6 035,4 - - 6 035,4 -

2022 6 035,4 - - 6 035,4 -

2023 6 035,4 - - 6 035,4 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-2024 91 749,

15

- 14 06

6,1

77 683,

05

-

8. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» на 2014-2024 годы» (далее – Приложение

№3) к Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 3 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в столбце 2 строки 3 «Развитие физической культуры и спорта» на

2014-2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

строки «Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту

администрации города, отдел образования администрации города (МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №2», МБУДО «Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных

предметов), Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам,

МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»,

Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации

города, «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам» и

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества» изложить в следующей редакции:

Отдел по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города,

отдел образования администрации города

(МБУДО «Детско-юношеская спортивная

школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №2», МБУДО

«Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов), Муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам», МКУ

«Котовская городская психолого-

консультативная служба «Доверие»

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,15 - 689,6 9 789,55 -

2019 9 570,8 - - 9 570,8 -

2020 6 035,4 - - 6 035,4 -

2021 6 035,4 - - 6 035,4 -

2022 6 035,4 - - 6 035,4 -

2023 6 035,4 - - 6 035,4 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-2024 91 749,15 - 14 066,1 77 683,05 -

Отдел по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 2 140,0 - - 2 140,0 -

2016 1 092,5 - - 1 092,5 -

2017 145,4 - - 145,4 -

2018 - - - - -

2019 1 575,0 - - 1 575,0 -

2020 350,0 - - 350,0 -

2021 350,0 - - 350,0 -

2022 350,0 - - 350,0 -

2023 350,0 - - 350,0 -

2024 350,0 - - 350,0 -

2014-2024 32 514,8 - 12 650,0 19 864,8 -

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детско-

2017 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 8 003,03 - 689,6 7 313,43 -

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       А.В. Плаксин

юношеская спортивная школа по лыжным

гонкам»

2019 7 720,8 - - 7 720,8 -

2020 5 685,4 - - 5 685,4 -

2021 5 685,4 - - 5 685,4 -

2022 5 685,4 - - 5 685,4 -

2023 5 685,4 - - 5 685,4 -

2024 5 685,4 - - 5 685,4 -

2014-2024 50 703,93 - 1  316,1 49 387,83 -

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом

детского творчества»

2019 25,0 - - 25,0 -

2019 25,0 - - 25,0 -